关于 2016 年省市合作特级教师后备人选高级研修班

九月份集中活动的通知

各市、区教育局（教育和体育局），各有关直属学校：

以《江苏省特级教师评选暂行办法》为依据，根据《苏州市 20

16年省市合作特级教师后备高级研修班项目培训课程方案》对特级

教师后备人才培训与培养的计划，为进一步提升师德修养，提炼教

学风格，提选育人案例，提高其专业化水平，促使其成为师德的楷

模、教学的专家，育人的模范，并以此推动我市教师队伍建设，促

进我市基础教育改革与发展，经研究，决定举办 2016年省市合作特

级教师后备人选高级研修班九月份集中活动。活动以专家报告为主,

结合学员与专家之间的互动交流，同时布置下一阶段研修任务。现

将有关事项通知如下：

一、活动安排：

1.时间：

研修：9月 23日（周五）下午、9月 24日（周六）全天；

签到：上午 9:00-9:30；下午 13:00-13:30；

2.地点：

苏师发［2016］091 号

苏州市教师发展中心（苏州市学士街 389号）一楼会议室

3.内容：

时间 内容 主讲人

9月 23日 13:30-16:30 专家报告：特级教师的重要素养 柳袁照

9月 24日 09:00-12:00 专家报告：高质量学习成就专业教师 刘静波

9月 24日 13:30-16:30 专家报告：批判性思维的三重进路 陈伟

4.专家简介：

柳袁照 江苏省苏州第十中学校长，江苏省语文特级教师、正

高级教师，教育部华师大中学校长培训中心兼职教授、苏州大学教

育学院硕士生导师、苏州中小学教育管理学会副理事长兼秘书长。

刘静波 深圳市平冈中学校长，中学高级教师,深圳市名校长、

深圳大学硕士生导师、华东师范大学兼职教授、中国教育学会高质

量学习研究中心首席专家。

陈伟 复旦大学哲学学院教授。

二、其他：

1.请各局、各校及时通知相关教师参加活动；

2.请各位学员提前安排好工作，准时参加活动；

3.请张家港、常熟、太仓、昆山、吴江等地 23日晚需要住宿的

教师于 9月 20日 17点前与苏州市教师发展中心金晓蕾老师联系，

联系电话：13952400445。

附件：2016年省市合作特级教师后备人选高级研修班学员名单

苏州市教师发展中心

2016年 9月 13日

附件：2016年省市合作特级教师后备人选高级研修班学员名单

序号 姓名 性别 工作单位 任教学段 任教学科

1 孙德勤 男 张家港市崇真中学 高中 地理

2 申明霞 女 张家港市第二中学 初中 语文

3 许华红 女 张家港市实验小学 小学 数学

4 陈乐乐 女 张家港市云盘小学 小学 美术

5 钱桂芬 女 张家港市乘航小学 小学 语文

6 唐 黎 女 张家港市泗港小学 小学 语文

7 徐卫星 男 张家港市乐余中心小学 小学 劳技

8 林艳萍 女 张家港市青龙小学 小学 语文

9 沈丽华 女 张家港市江帆幼儿园 学前 五大领域

10 侯 敏 女 张家港市福前实验幼儿园 学前 五大领域

11 华国平 男 常熟市中学 高中 语文

12 虞 琦 女 常熟市中学 高中 化学

13 陆丽丹 女 江苏省常熟中等专业学校 高职 计算机

14 周梅华 女 常熟市外国语初级中学 初中 化学

15 曹 深 男 常熟市徐市中心小学 小学 信息技术

16 曹丽秋 女 常熟市石梅小学 小学 语文

17 沈春媚 女 常熟市实验小学 小学 语文

18 陆 忆 男 海虞中心小学 小学 英语

19 金学英 女 常熟市绿地幼儿园 学前 幼教

20 孟春芳 女 常熟市特殊教育学校 特教 语文

21 朱 萍 女 江苏省太仓中等专业学校 中职 艺术设计

22 刘焕奇 男 江苏省太仓高级中学 高中 物理

23 王红芳 女 江苏省沙溪高级中学 高中 数学

24 高 晶 女 太仓市实验小学 小学 英语

25 邵建华 男 太仓市明德小学 小学 体育

26 钱群霞 女 太仓市城厢镇幼教中心 学前 幼教中心

27 邓解芳 女 江苏省昆山中学 高中 音乐

28 李小峰 男 昆山市震川高级中学 高中 数学

29 周小明 男 昆山市葛江中学 初中 数学

30 邓 超 男 昆山市玉山镇同心小学 小学 语文

31 尹弘敏 女 昆山开发区实验小学 小学 语文思品

32 陈春明 男 昆山市千灯中心小学校 小学 英语

33 徐 兰 女 昆山市绣衣幼儿园 学前 幼教

34 朱晓琼 女 昆山市实验幼儿园 学前 幼教

35 方海蓉 女 昆山市第一中等专业学校 高职 数学

36 李伟军 男 江苏省昆山第二中等专业学校 高职  金融财政

37 王建荣 男 江苏省震泽中学 高中 语文

38 吴春良 男 吴江盛泽中学 高中 物理

39 沈建忠 男 吴江区教育局教研室 中学 语文

40 张小红 女 吴江区教育局教研室 高中 高中英语

41 王晓奕 女 吴江区盛泽实验小学 小学 语文

42 周菊芳 女 吴江区盛泽实验小学 小学 综合实践

43 曹 忠 男 吴江区盛泽实验小学 小学 体育

44 袁云美 女 吴江区莘塔小学 小学 品德学科

45 顾国清 男 江苏省吴中中等专业学校 高职 机电

46 柳永忠 男 吴中区胥口实验小学 小学 语文

序号 姓名 性别 工作单位 任教学段 任教学科

47 吴 哲 女 吴中区木渎中心小学 小学 综实

48 王 燕 女 吴中区碧波实验小学 小学 语文品社

49 胡 彬 男 吴中区东湖小学 小学 数学

50 胡留英 女 吴中区藏书中学 初中 英语

51 肖 梅 女 江苏省外国语学校 高中 英语

52 陆胜兴 男 江苏省木渎高级中学 高中 体育

53 刘 明 女 苏州市相城区春申中学 初中 语文

54 周彩霞 女 苏州市相城实验中学 初中 历史

55 谈怿斌 男 苏州市相城区陆慕实验小学 小学 数学

56 袁瑛瑛 女 苏州市相城区御窑小学 小学 语文

57 张萍茹 女 相城经济开发区澄阳小学 小学 英语

58 孙晓莉 女 苏州市平江实验学校 小学 信息技术

59 顾 颖 女 苏州市草桥实验小学校 小学 数学

60 何 晅 女 苏州市新康小学附属幼儿园 幼儿园 语言社会

61 陈卫萍 女 苏州市金阊外国语实验学校 小学 音乐

62 吴妍彬 女 苏州市金阊实验小学校 小学 语文

63 范志国 男 江苏省苏州实验中学 高中 地理

64 张文海 男 吴县中学 高中 数学

65 杨砚宁 女 苏州高新区教研室 高中 化学

66 孔令波 女 苏州市阳山实验初级中学校 初中 英语

67 莫枚娟 女 苏州高新区实验小学校 小学 英语

68 季忠云 女 苏州工业园区教师发展中心 高中 生物

69 马云秀 女 苏州工业园区星海实验中学 高中 物理

70 钱海萍 女 苏州工业园区星海小学 小学 语文

71 赵兆兵 男 苏州工业园区星湾学校 小学 数学

72 李建东 男 苏州工业园区唯亭学校 小学 英语

73 王小莉 女 江苏省苏州中学校 高中 化学

74 葛余健 男 江苏省苏州中学校 高中 英语

75 王高才 男 苏州市第四中学校 高中 政治

76 沈 新 男 苏州市第五中学校 高中 物理

77 孙彬彬 女 苏州市振华中学 初中 化学

78 孙文玲 女 苏州市田家炳实验初级中学 初中 语文

79 朱金平 女 苏州市第十六中学校 初中 语文

80 谢永东 男 苏州建设交通高等职业技术学校 高职 汽车维修

81 李 娜 女 苏州高等职业技术学校 高职 电子商务

82 谢 蔚 女 江苏省新苏师范学校附属小学附设幼儿园 学前 学前教育

83 包 葵 女 苏州市盲聋学校 特教 语文

84 杨 洁 女 苏州高等幼儿师范学校附属教育幼儿园 学前 学前教育